
ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO)

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmanzoni.org 
 Codice Fiscale 97602020014

Conto corrente postale 18604108 
IBAN  IT71Q0760101000000018604108

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 12/02/2016
DELIBERA    N° 24  del 2015/16

Il Consiglio di Istituto, riunito in data 12/02/2016 per discutere il punto 
n.  2 dell’ordine del giorno 

“Accordo di rete -Scuole belle- Liceo Gioberti”

PRESO ATTO
dell'accordo di rete sottoscritto dal Dirigente I.C. Manzoni e dal Dirigente

del Liceo Gioberti di Torino all'interno del progetto “Scuole Belle”

TENUTO CONTO
che si tratta di una ratifica di completamento da parte del Consiglio di
Istituto che prevede che la nostra scuola acquisisca fondi destinati per i

lavori al Liceo Gioberti e che il quantitativo in denaro entrerà  nel nostro
Bilancio alla voce “Avanzo di amministrazione vincolato”

DELIBERA
l'iscrizione a Bilancio della somma (euro 72.800,00) che lo Stato ha

destinato per i lavori che verranno effettuati al Liceo Gioberti
La Delibera viene approvata all'unanimità

              IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 
                                                    DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

               Maurizia Ugo                             Paola Giunta
          (firmato in originale)                    (firmato in originale)

mailto:toic81900c@pec.istruzione.it
mailto:TOIC81900C@istruzione.it

